ΠΡΟΣ: Όλες τις Υπηρεσίες του Σώματος 

ΘΕΜΑ: «Ενημέρωση Υποψηφίων επί των διαδικασιών του διαγωνισμού για την  πρόσληψη δύο χιλιάδων 
πεντακοσίων (2500) ιδιωτών ως Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης- Υγειονομικών Εξετάσεων». 

ΣΧΕΤ.: α) Η υπ’ αριθ. 16739 οικ. Φ. 211.5/ 21-03-2025 Απόφαση Αρχηγού Π.Σ. «Προκήρυξη διαγωνισμού για την 
πρόσληψη δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2500) ιδιωτών ως Πυροσβεστών εποχικής απασχόλησης με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΑΔΑ: Ρ2ΟΓ46ΝΠΙΘ-ΩΓΜ). 
β) To υπ’ αριθ. 20994 οικ. Φ. 300.2/ 10-04-2025 έγγραφο Α.Π.Σ. «Ενημέρωση Υποψηφίων επί των διαδικασιών 
του διαγωνισμού για την  πρόσληψη δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2500) ιδιωτών ως Πυροσβεστών εποχικής 
απασχόλησης».  

1. Σε συνέχεια της ανωτέρω (β) σχετικής, γνωρίζεται ότι οι τελικοί αναμορφωμένοι κυρωμένοι πίνακες 
κατάταξης με τα αποτελέσματα των κληρώσεων θα αναρτηθούν μέχρι την 14-04-2025 ημέρα Μεγάλη Δευτέρα